
  

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Президиума Совета депутатов муниципального образования  

«Киясовский район» 
 

 

25 марта  2019 года                                                                                                      №  111 

с. Киясово 
 

О представлении к награждению Почетной грамотой Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район»  
  

Рассмотрев ходатайства Администрации муниципального образования 

«Ермолаевское», Администрации муниципального образования «Мушаковское»  к 

награждению отдельных граждан Почетной грамотой Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район», в соответствии с Положением о 

Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования «Киясовский 

район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 26.02.2018 года № 141, Президиум Совета депутатов 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Наградить Почетной  грамотой Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район»: 

- Андрееву Лидию Васильевну, главного специалиста – эксперта Администрации 

муниципального образования «Ермолаевское»; 

- Садыкову Лилию Мударисовну, депутата Совета депутатов муниципального 

образования «Мушаковское», продавца – кассира индивидуального предпринимателя 

Минилбаевой Айсылу Гаскаровны. 

- Шакирзянову Вениру Рафисовну, депутата Совета  депутатов муниципального 

образования «Мушаковское», лаборанта муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Мушаковская средняя общеобразовательная 

школа». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю.Кулалаев 


